

Garn ApS

Ravnsborggade 8B, 4., 2200 København N

CVR-nr. 35 37 94 01

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017



Kim Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garn ApS Ravnsborggade 8B, 4. 2200 København N
	CVR-nr.: 35 37 94 01 Stiftet: 18. juni 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Dalgaard, Forchammersvej 3, 1920 Frederiksberg C
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	C & D Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og produktion af kommunikationsdesign og grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.930 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.929.966	1.763
1 Personaleomkostninger	-912.693	-676
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.567	-32
Resultat før finansielle poster	978.706	1.055
Øvrige finansielle omkostninger	-302	0
Resultat før skat	978.404	1.055
3 Skat af årets resultat	-204.079	-237
Årets resultat	774.325	818
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	51
Overføres til overført resultat	0	767
Disponeret fra overført resultat	-325.675	0
Disponeret i alt	774.325	818

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.139	85
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.139</u>	<u>85</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.139</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	10
Varer under fremstilling	10.000	20
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.183	714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.089.170	0
5 Udskudte skatteaktiver	1.568	0
Periodeafgrænsningsposter	76.854	48
Tilgodehavender i alt	<u>1.559.775</u>	<u>762</u>
Likvide beholdninger	<u>816.499</u>	<u>1.055</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.391.274</u>	<u>1.847</u>
Aktiver i alt	<u>2.455.413</u>	<u>1.932</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
7	Overført resultat	683.496	1.010
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	51
	Egenkapital i alt	1.863.496	1.141
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.364	188
9	Selskabsskat	213.498	245
	Anden gæld	273.055	348
	Periodeafgrænsningsposter	0	9
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.917	790
	Gældsforpligtelser i alt	591.917	790
	Passiver i alt	2.455.413	1.932

10 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	787.957	604
Pensioner	95.852	45
Andre omkostninger til social sikring	12.801	6
Personaleomkostninger i øvrigt	16.083	21
	912.693	676
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.567	32
	38.567	32
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	223.498	239
Årets regulering af udskudt skat	-3.258	-2
Regulering af tidligere års skat	-16.161	0
	204.079	237
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	135.868	136
Tilgang i årets løb	18.599	0
Kostpris 30. juni 2017	154.467	136
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-51.761	-19
Årets afskrivninger	-38.567	-32
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-90.328	-51
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	64.139	85

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	-1.690	-3
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	3.258	2
	1.568	-1
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80
	80.000	80
Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 18.6.2013.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.009.171	242
Årets overførte overskud eller underskud	-325.675	768
	683.496	1.010
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	51
	1.100.000	51

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2016	244.842	6
Regulering af tidligere års skat	-5.614	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-239.228</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	6
Beregnet selskabsskat for indeværende år	223.498	239
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
	<u>213.498</u>	<u>245</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>280</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>280</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C & D holding ApS, CVR-nr. 38679104 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017/18 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.